AUDITOR DE CONTROLE INTERNO - ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Nome Data de Nascimento

642000449 Anderson Sena Souza 07/05/1980

642002376 Bruno Barbosa Soares 19/05/1988

642003261 Geísa Pereira De Souza 23/04/1986

642000043 Miguel Pereira Da Silva 16/07/1988

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO - DIREITO

Inscrição Nome Data de Nascimento

642002808 Luiz Henrique Da Silva Homem 05/01/1982

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO - CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Inscrição Nome Data de Nascimento

642000223 Philippe Garandy Moreira 25/06/1993

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 04/2023 – CTGM

Belo Horizonte,  12 de Junho 2024.

Leonardo de Araujo Ferraz

Controlador-Geral do Município

O Controlador-Geral do Município, torna público o Resultado dos(as) Candidatos(as) Considerados(as) Negros(as) no Procedimento de Verificação da Condição

Declarada para Concorrer às Vagas Reservadas aos(as) Candidatos(as) Negros(as) Após Recursos, conforme subitem 7.2 do Edital, e comunica que o mesmo encontra-se

disponível na íntegra no Portal Oportunidades de Trabalho (https://prefeitura.pbh.gov.br/oportunidades-de-trabalho) e no site

https://conhecimento.fgv.br/concursos/pbhauditor23.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA CONDIÇÃO DECLARADA PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS AOS(AS)

CANDIDATOS(AS) NEGROS(AS) APÓS RECURSOS

Página 1 de 1

		2024-06-12T15:03:29-0300
	LEONARDO DE ARAUJO FERRAZ:71564233634